ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Ужурский район Красноярский край

РЕШЕНИЕ

03.07. 2020 года				г.Ужур		                              №50/206

Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов
Ужурского районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район,РЕШИЛА:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения (выдвижения от избирательного объединения) кандидата в депутаты на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов по одномандатным  избирательным округам в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования,  наименования муниципального образования, субъекта  Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа,  согласно   приложению  №№ 1-10.
2.  Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов,выдвинутого избирательным объединением по  единому избирательному округу в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования,  наименования муниципального образования, субъекта Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа, согласно приложению №11.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сибирский хлебороб.

Председатель ИКМО Ужурский район                                    Т.В.Казанцева

Секретарь ИКМО Ужурский район                                         Л.Я.Киселева